2022年端午节放假通知
各部门：
根据《国务院办公厅关于2022年部分节假日安排的通知》精神，现将端午节期间放假安排及相关工作事宜通知如下：
一、6月3日（星期五）至6月5日（星期日）放假，共3天，不调休。
二、节假日期间，全院师生应自觉执行属地疫情防控各项规定。倡导师生就地过节休假，非必要不离赤、不返赤，减少人员流动，降低旅途感染风险。
三、学工处、各院部对在校备赛学生加强管理。
四、节日期间学校仍按照当前疫情防控的有关要求进行管理，有关部门要妥善安排好值班和安全、保卫等工作，各级值班人员要在岗在位、履职尽责，遇有重大突发事件发生，要按规定及时报告并妥善处置，确保节假日校园安全。
特此通知

赤峰工业职业技术学院
2022年5月27日